様式第6号
　令和　　年　　月　　日

戸沢村長　加藤　文明　　様

　　　　　　　　　　　　　　　（代表提案事業者）
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地：
　　　　　　　　　　　　　　　　企業名：
代表者名：

企画提案書等提出届

　戸沢村グループウェアシステム構築業務公募型プロポーザルについて、下記のとおり企画提案書等を提出します。

１　委託業務名
　戸沢村グループウェアシステム構築業務

２　提出書類
□ 企画提案書
□ 機能要件一覧表
□ 参考見積書
□ 企画提案書電子データ

３　担当者連絡先

	担当者所属部署

	担当者名

	連絡先電話番号

	FAX

	電子メール